宁波慈溪农村商业银行股份有限公司

          关于变更会计师事务所的公告

   2021
●

年 12 月 6 日，本行召开 2021 年第一次临时股东大

会，会议审议通过了《宁波慈溪农村商业银行股份有限公司

关于解聘、聘任会计师事务所的方案》，本行聘任的会计师

事务所由浙江中瑞唯斯达会计师事务所有限公司变更为浙

江同方会计师事务所有限公司。

    特此公告！

             宁波慈溪农村商业银行股份有限公司董事会
●

                      〇二 二一年十二月十四日